et debili. Qua visus laesioue excepta bene se habere confessus est. Attamen, ne omitterentur, quae ad meliorem morbi causarumque ejus indagationem facere possent, organa abdominalia rite examinavimus. Venter paululum tensus nullum doloris sensum edidit, lingua muco albido leviter modo obtecta, adpetitus bonus; alvus nec laxus nec strictus, nec alia ratione vitiatus; tamen pulsus parvus, duriusculus, contractus, albuginea oculi parum flavescentes, praecordiorum et infimi ventris inflatio, et gastricus morbi praecedentis character tanti nobis valuerunt, ut incitamenta abdominalia removere atque intemperiem viscerum commutare p[re]e aliis decreverimus, quae quippe nobis fontes amauroseos primarii, aut praecipui saltem esse videbantur. Praescripsimus eam ob rationem infusionem florum Arnicae concentratam, supperadditis nonnullis Tartari emeticis granis, ita, ut quavis hora quadrans grani Tartari stibiatu sumeretur. Ne vero stimulo rheumatico, qui gastrici erat comes atque tempore isto vigebat, parcere velle videremur, emplastrum vesicatorium

regioni superimposuimus, qua nervus supraorbitalis ex osse frontis exit. Hunc prae aliis nervum esse respiciendum eo magis consuluimus, cum strabismus, cuius jam mentionem fecimus, ob nexum, qui inter par oculos motorium et primum ramum quinti paris intercedit, de rami hujus adfectione sat nos superque edocuit.

d. XXV. Martii.

Oculo sinistro bodie facultas videndi clarior rediit; utriusque oculi pupilla paulum mobilior; ceteris immutatis. Usus formulae praescriptae continuatur.

d. XXVII. Martii.

Utriusque oculi pupillae contractae sunt et mobiles; aeger objecta majora clarus animadverit, potissimum ope oculi sinistri; et dexter iam objecta visus sentire incipit. Quoad functiones ceteras bene habet. Lingua vix adhuc muco tenui obducta, appetitus bonus, dejectiones alvinae a statu normali non secedunt; abdomen nulla amplius ratione tensum durumve, pulsus parvus et parumper tantum excitatus sed cutis semper arida. Dolor

superciliis insidens prorsus evanuit, nebula cameram posteriorem oculi obscurans clarius. Loci prope supercilia, quibus emblastrum vesicans erat superimpositum, pro servanda suppuratione derivante deligantur remedio sequente:

Rx. Unguent Basilic. 3vj.

Pulv. cort. Mezerei 3j

Merc. praecip. rubr. 3β. M.

Insuper mixtionem praescripsimus e Balsami vitae Hoffmanni et spiritus salis ammoniaci caustici partibus anaticis compositam, eo quippe usui, ut quater in die vola manuum liquoris hujus pauxillo maledacta oculis apertis admoveretur, quo magis vapores excitantes volatiles oculi ipsius bulbum penetrare possent. Denique interne Infusum Radicis Valerianae et florrum Arnicae cum Oleo Cajaputi nuptum quavis hora sumendum curavimus.